Missus spūsanci vel effect^o gracie non ita congrue ostenditur per angelicā creaturā apparentem sicut per creaturā irrationalē puta fiatum vel colubam dī. xvi. a. li. i. nota rationes.

Missus spūsanci non supfluit; pater venit et simili ter filius in quēmitur spūsanci q̄ binō missio spiritus virtus est ad ostendendum nobis fidem fin distinctione perlatur dī. xv. g. li. i.

Missioni spūsanci an supernaturalis sit nostra cognitio ita q̄ ad missione exigatur sed nota triplicem cognitione dī. xv. q. li. i.

Missus spūsanci pot. a spūsancō in mente dī. xv. j. li. i.

Missus triplex notatur s̄ nota fin quid mititur filii a spūsancō dī. xv. j. li. i.

Missus spūsanci pot adueniūt xp̄i plenior fuit q̄s ante incarnationē nota q̄ milliones se h̄nt ut excedentia et excessa dī. xv. r. li. i.

Missus spūsanci ad filium notūt ppter indigētiam nec ad sacrificandū enī s̄ significandā redundantiam spūs oēs q̄o oēs acceptūt dī. xv. g. li. i.

Missus est spūsanci anctūt alium, et non ecōuer/lo, nota dī. xv. g. li. i.

Missus visibilis spūsanci an ostēdit spūrum in esse intencionē modo aut pluribꝫ modis q̄ illis q̄b̄ facta est q̄s alij quibus visibiliter nō est missus spūtūt dī. xv. k. li. i.

Mittitur spūsanci ad angelos sanctos quo ad nouas reuelatioēs licet grātia in eis noī augmē/ter dī. xv. g. li. i.

Missioni spūsanci ē angel p̄parat vīāp remo/rationē impedimento, nota t̄ alta dī. xv. s. li. i.

Missus angelos anst̄ necessariā t̄ mititribus spū/sanci et filii nota totū dī. r. li. i.

Missus angelos an sit oēs s̄ an missione minuta et oēp glā dī. b. li. i. per rotum.

Mitterit an sit oēs in sacra sacramētū cum ponit̄ in forma ianquinū t̄ cī hoc sit sacramēti char/tatis et baptis̄ fidel querit cui poti⁹ deber adiun/gi vel attribui q̄ si mitterit fidel distin, vii. g. li. 4. ad argumenta q̄ne q̄onis.

Mitterit ora q̄ in mirro elemētū salua manū fin/sulas dī. xlii. o. li. 4. in solutioēe ad argumenta.

Mitterit ppter dicā saluat sp̄s mirro et q̄ mixtu/ra grano et diversarū sp̄m impedit sacrazione nota dī. r. li. 4. ad tertīā q̄onēm.

Mitterit ora dupl̄, nota ad duo oēs dī. xvi. a. li. 2. Mitterit ppter est in b̄q̄ apponit vīo in sacro altare dī. xlii. j. 4. ad primū p̄me q̄onis.

Mobile aliqd̄ esse vel esse in potentia ad vīo nō sola/ritas facit sed requiruntur et alia q̄nq̄ s̄ vībile nota bene dī. r. li. 2. ad ultimū.

Mobilitas et transmutatio et signi malicie in natu/ra, nota bene ad primū dī. xlii. a. li. i.

Modus dupl̄ dicitur et sic etiam immoderatio in vi/cio dī. xliii. n. li. 4. ad primū.

Modus sp̄s ordo oībus infun̄t sed non vno modo et nota quo diuinitibꝫ sunt in rationali creature no/ūt̄ esse nature et absolute dī. xii. k. li. 2.

Moyes et aaron fuerūt sacerdotes s̄ differētēr dī. xii. o. li. 4. per rotum.

Moyes ieiunās quadriginta diebꝫ t̄ noctibꝫ famēto sentit, nota cam dī. xv. b. li. 3. ad q̄num.

Moyes p̄tēt deleri de libro vite, nota mirelluctum

bius ad penultimū dī. xxi. f. li. 3. Nota de ratione legis quo ad peccata moralia et sacri/ficia dī. l. J. li. 4. ad ultimū.

Mōnas agnūt monadē et se reflectit suū ardore nota expositionem alberti vel invenitum circa hac p/positionem dī. ii. n. li. 1.

Mōnile datū sp̄s cui⁹ sit signū, nota dī. vi. d. li. 4. in sedo ar gumēto de signo trib⁹.

Mōnogam⁹ oppōt bigam⁹ et vī dicuntur dī. xvii. v. li. 4. in ar gumēto et in solutioēe.

Mōnstrum quale dī et quot modis contingit, nota solutioēe dī. xvii. g. li. 2.

Mōnstra nota vī generant vī bō habeat caput vel pedem poti⁹ dī. vii. J. li. 2. per rotum.

Mōnstruositatem nō facit illud q̄d est diuise natura et grātia diuimō haber ordinē ad cui⁹ cōtingit et cōnūcti et corporis nō facit monstruositate siēne christus caput fin deitatem ad corpus mon/struositatem nō facit, nota ad ultimū cum preceden/tibus dī. xiiii. b. li. 3.

Mōnus cronicus qui nūt̄ recedit non est oīno idē post annū t̄ ideo potest iterari vīctio extrema in ta/lī morbo post annū, nota de paralisi lepra et etib⁹ dī. xiiii. x. li. 4. per rotum.

Mōndo nō adhēderit remediuo quo ad fontem morbi tam in corporalibꝫ q̄ spūalibꝫ nota defebre dī. xvii. a. li. 4. ad penultimū.

Mōnus corporalis potest curari per medicinā spū/ritualē non ramen spiritualū per medicinam cor/poralē dī. xvii. b. li. 4. ad penultimū.

Mōndus mens et corporis nō eodem modo curant et quid exigēt p̄ parte nostra in morbo mentis ut cure tur nota in solutioēe dī. v. li. 4.

Mōndi spūalibꝫ due norantur species sc̄ peccati na/ture et personale quies vulnera sine plurā ex peccato dī. i. c. li. 4. ad tertium.

Mōndi spūalibꝫ non sanantur nisi simil bene autem mōndi corporales si gullatim sanant cui⁹ differentie ratio ponit̄ dī. xv. a. li. 4. ad quānum.

Mōndus dupl̄ notatur s̄ fin culpat et fin penā relatim ex culpa que eriam ordinat ad culpā, nota et alia demultiplici mōndo ex peccato prouidentē dī. i. c. li. 4. in solutioēe.

Mōndus habet in se duo sc̄ilicet culpat et penā dī. xvii. a. li. 4. ad quartum.

Mōndi tres sp̄s norant et duo dāpna nō tū penes il/la sumit diuilio faciō dī. i. c. li. 4. ad nonū.

Mōndi p̄t̄ originalis noī tor⁹ delect⁹ p̄ baptismū sicut mōndi p̄t̄ actualis p̄ p̄nitam et onerūt vī fin mōndo p̄t̄ actualis et etiā originalis nota oīst. xvi. b. li. 4. in solutioēe et ad ar gumēta.

Mōndi spūalibꝫ q̄liquic̄ curatur vna cā sc̄ p̄ puer/a/volūtas coueratq̄ p̄terrōne led relēc mōndi hīc diversa medicamina nota et mōndo talis excidit p̄ indulgentias dī. x. r. li. 4. ad q̄ntum.

Mōndi aut curatur sacramētū vel virtutibꝫ et donis dī. i. c. li. 4. in rōne p̄ veritate cī solutioēe, et ad p̄mit ibidem solutioēe mōndo dupl̄ fit.

Mōndi culpa dī multipl̄ dī. xlii. g. 2. li. 4. in p̄ne.

Mōndale potest accipi dupl̄ nota brā ad penultimū et angel⁹ fin suā naturā sit mortalis dī. xiiii. b. li. 2.

Mōndale p̄t̄ cum ponit̄ signa in aia quare non sit character dī. i. c. li. 4. ad ultimū.

Mōnale p̄t̄ esse et esse peccatū ad mortem spāle est p̄t̄ in spūsanci non sunt idēm, nota per rotū bene dist. xlii. b. li. 2.

Mōnale p̄t̄ ozas i moralī nō peccat et assumit no-men dei iuanū dī. xxvii. f. li. 3. ad fōm̄ et penult.

Mōnale p̄t̄ defacit nō deb̄ iudicari nisi aperte cognoscit possit in rali in casu alberti vt ipse dī. si ei p̄t̄ reuerteret et pro moralī satifacceret dī. xv. J. li. 4. in solutioēe vītme q̄onē.

Mōnale p̄t̄ se nō b̄t̄ q̄s p̄ sc̄re nō sc̄a certa sed p̄fūptōis dī. xiiii. q. li. 4. in foli. t̄ ad primū.

Mōnale p̄t̄ habens t̄ manus in eo p̄t̄ aliquo mō/graftā p̄meriti per indulgentias et etiam per alia bona opera dī. x. s. li. 4. in solutioēe.

Mōnale p̄t̄ quis comittit in moralī fidicāns et induens se facit vestibus vel sacrum orationē su/cripiam in moralī et si quis se ingredit sanctis effectibꝫ dī. xiiii. o. li. 4. in tertio argumēto.

Mōnale p̄t̄ ex entūt nō debet pena eterna dist. x. c. li. 4. ad penultimū.

Mōnale aucoz an sit ipse dī. nota ad vīt. dī. xlii. Mōnale qd̄ dicat, nota q̄ sunt sequēles mortis et hoc etiam in morte eterna dāpnatorum considera dist. xlii. b. lib. 4. per rotum.

Mōnale corporalitā sit in se, separationē aīe et corpore impōtentia ad p̄gressū habuit t̄ aī moibꝫ vel mortis in subiecto t̄ illis tribūrident tria in morte spūalibꝫ, et tria ibidē de p̄to in spūmētū q̄ p̄t̄ in moralī et mōndo p̄t̄ de p̄to alij p̄t̄ moralibꝫ dī. xlii. b. li. 2. ad secundū q̄onē.

Mōnale aī naturalis quis esset si daret per impossibili, nota totū dī. xvi. d. li. 3.

Mōnale vītūtū quid dictur granum vnde aliud resur/git dī. xlii. a. li. 4. ad quartum.

Mōnale debitores an oēs hoīes sint dicendi, nota foli. t̄ et argumētū ad argumētū sīt̄ etiā q̄d̄ dominatū et mōndo resinet suū p̄pūt̄ mortis, nota pulchritūt̄ de voluntatū p̄fūmātōis dī. xlii. c. li. 1. per rotum. Uoluntatū nāture nūt̄ de se repugnat volitati rōm̄ t̄ q̄nq̄t̄ de etra dictoria dī. xlii. c. li. 1. ad ultimū.